
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/787/

Código da publicação: 787

Data da emissão do comprovante: 28/05/2025 03:35:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2025

N° do Processo: 26

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário:10/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.232.598,00
Objeto:
SOFTWARE
Resumo:
SOFTWARE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2025 00:00:00 ata prova de conceito Baixar

21/03/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

21/03/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

21/03/2025 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/787/psoftwarep/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66436dcb11738cefe2b9d4e5d82f94fb.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d3db723cf83510d05b88868b20c959e.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/528284f1020dfe02032ffb0063967b10.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/572e66339165dd02aae2708f60720269.pdf

